
controle

1 v 4 x 20 sec

2 v 4 x 20 sec

3 v 8 x 21 sec

4 v 4 x 20 sec

5 v 4 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 l

Blauw 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 4 5 w

Rood 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 w

Rood 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l

1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 w

DE 1 2 3 4 5 w

2 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 w

3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 4 5 w

2 3 1 2 4 5 w

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 2 3 4 5 w

6 2 3 4 5 l

DE 6 2 3 4 5 l

3 6 2 3 4 5 l

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 7 1 2 4 5 w

DE 7 1 2 4 5 l

3 7 1 2 4 5 l

FINALE  Herkansing 7 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FLASH

20,78

21,0720,77 20,78 20,84 20,98 21,00

22,18

22,09

21,81

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Beyers Marco

0122A

0095A

0169B

0169a Geyskens Johan

Geyskens Johan

32,5cm

+35cm

30cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0053A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm

+35cm

Conducteur

De Keyser Nicole

Mertens Jean-Pierre

20,77

20,84

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

26

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Utah

Naam hond

Nom du chien

Voela

Balto

Vitto

Alana

temps limite : 19,00Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 25 april 2010

BFB003F

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : CIEC

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS SR
Team :

21,37

22,30

2

1

heat

4 21,36

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

21,44

4 21,51

1

21,07

21,28

21,23

1

6
SPRINGER XPRESS

BEE JUMPERS

27,12

Honden / chiens

Honden / chiens

5

21,00

21,59

22,10

21,76

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

heat Honden / chiens

21,50

2

1

3

5

tegen / contre heat

5

1

21,43

4

BEE JUMPERS

3
SPRINGER XPRESS

tegen / contre

3

tegen / contre

3

2

2

5

21,21

1

heat

22,53

5

4

6

4 21,10

5

K-OTIC FLYERS FLASH

21,83

20,98

nt

nt

2 

7
K-OTIC FLYERS FLASH

3

1

2



controle

1 v 2 x 20 sec

2 v 1 x 20 sec

3 35

4 v 1 x 20 sec

5 v 2 x 20 sec

6 v 2 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 5 6 l

Rood 2 3 5 6 l

RR 1 2 5 6 l

1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 4 l

Blauw 1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 4 5 6 l

Blauw 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 w

1 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 5 6 w

Blauw / Bleu 2 1 2 5 6 w

DE 2 1 2 5 6 l

2 2 1 2 5 6 w

2 1 2 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 3 1 2 4 5 w

DE 3 1 2 4 5 l

3 3 1 2 4 5 l

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 4 5 6 w

5 1 4 5 6 l

DE 5 1 4 5 6 l

3 5 2 4 5 6 l

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

28,75

nt

20,72

22,74

24,17

3

4 30,46

nt

21,64

1

3

4

Honden / chiens

2

4

3 

5

3

5

4 22,30

5

nt

20,97

3

tegen / contre

5

nt

21,33

3

2

2

6
BLACK BRAINS SR

K-OTIC FLYERS FLASH

tegen / contre

tegen / contre

4
nt

5

2

heat

heat

5

1

Honden / chiens

nt

23,20

nt

23,07

32,61

Honden / chiens

nt

Honden / chiens

Honden / chiens

5

heat Honden / chiens

3

2

4

2

2 nt

1

22,07

Ballader / Préposé au flybox :

SPRINGER XPRESS

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

Nom du chien

Lindi

Bobbie

Max

Kapitein  /  Capitaine :

Equipe :

4

toernooi / tournoi : CIEC

tegen / contre

Salient

Dundee

K-OTIC FLYERS FLASH

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 25 april 2010

BFB017A

B.F.B. nr
19,00

Sterre

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Van Liere Rien0224C

Wilbrink Hetty

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

13

Geleider

Conducteur

Jack Russel

Saute

32,5cm

17,5cm

Valkenburg Monique

Van Liere Rien

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0342B

Sprong

4 5

Kelpie

Geen

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie

Australian Shepherd

Australian Shepherd

0224B

0226c

0480A

0290C

Loomans Veronie

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FLASH 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS SR

4

1

1

2

22,3020,72 20,97 21,33 21,64 22,07

Goetheer Miranda

2

tegen / contre

BEE JUMPERS

nt

nt



controle

1 v 1 x 22 sec

2 v 1 x 22 sec

3 v 1 x 22 sec

4 35 1 x 23 sec

5 v 1 x 22 sec

6 v 1 x 25 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 w

Blauw 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 l

Blauw 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 3 4 5 6 l

Rood 3 4 5 6 l

RR 3 4 5 6 l

3 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 l

DE 1 1 2 3 5 l

3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 3 4 6 l

4 1 3 4 6 l

DE 4 1 3 4 6 l

3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

nt

22,51

23,72

23,28

23,35

3

4

nt

1

3

4

Honden / chiens

2

4

4 

5

3

4

5

4

tegen / contre

5

39,29

nt

3

2

1

5
K-OTIC FLYERS FLASH

BLACK BRAINS SR

tegen / contre

tegen / contre

3
nt

5

2

heat

heat

5

1

Honden / chiens

25,75

nt

nt

nt

23,92

Honden / chiens

27,02

Honden / chiens

Honden / chiens

5

heat Honden / chiens

3

2

4

2

2

1

nt

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

Nom du chien

Janis

Zappa

Walter

Kapitein  /  Capitaine :

Equipe :

4

toernooi / tournoi : CIEC

tegen / contre

Kobe

Kazan

BLACK BRAINS SR

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 25 april 2010

BFB004G

B.F.B. nr
19,00

Zita

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Braeckmans Walter0008A

Yskout Rita

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

10

Geleider

Conducteur

Border Collie

Saute

25

+35cm

Nanc

Geens Dirk

6

Ras

Race(F)

x

BFB nr

0254v

Sprong

4 5

Border Collie

+35cm

Geen

25cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Kruising

0153A

0175A

0395B

0262A

Roskams Roza

tegen / contre

1

heat

1

heat

K-OTIC FLYERS FLASH

4

1

1

2

25,7522,51 23,28 23,35 23,72 23,92

Bernaerts Liesbeth

2

tegen / contre

SPRINGER XPRESS

34,11

49,39



controle

1 27,5 3 x 22 sec

2 v 1 x 20 sec

3 v 1 x 20 sec

4 35 1 x 20 sec

5 v 5 x 21 sec

6 v 1 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 4 6 w

Rood 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l

2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 4 5 6 w

Rood 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 l

1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 w

Blauw 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 2 3 4 6 l

2 2 3 4 6 l

DE 2 2 3 4 6 w

3 2 2 3 4 6 l

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 4 1 3 4 5 w

DE 4 1 3 4 5 w

2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 5 2 3 4 6 w

DE 5 3 4 5 6 w

2 5 3 4 5 6 w

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 6 2 3 4 6 w

DE 6 2 3 4 6 w

2 6 2 3 4 6 w

FINALE 6 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 2 3 4 6 l

7 3 4 5 6 l

DE 7 3 4 5 6 w

2 7 3 4 5 6 w

FINALE  Herkansing 7 3 4 5 6 w

1

tegen / contre

BLACK BRAINS SR

nt

21,4320,65 21,01 21,07 21,16 21,20

nt

nt

20,65

21,07

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Vantorre Nadia

D'oosterlinck Kelly

0398A

0429B

0413A

0197A

0437a

Vantorre Freddy

Tack Geert

Border Collie

+35cm

Geen

+35cm

27,5cm

Border Collie

Kruising

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0469A

Sprong

4 5

Geleider

Duitse Herder

Saute

Geen

+35cm

Conducteur

Inslegers Nele

Creyf Roderick

nt

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

19

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Queen

Xena

Naam hond

Nom du chien

Zazou

Lenka

Rasha

Ice

temps limite : 19,00Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 25 april 2010

BFB020F

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : CIEC

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FLASH
Team :

22,08

21,48

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

21,59

4 21,01

1

w

nt

31,97

2

5
BEE JUMPERS

SPRINGER XPRESS

w

Honden / chiens

Honden / chiens

5

22,71

nt

nt

nt

21,16

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

heat Honden / chiens

34,28

2

1

3

5

tegen / contre heat

5

1

22,32

4

SPRINGER XPRESS

4
BEE JUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre

3

2

2

5

31,05

1

heat

21,97

5

4

5

4 21,70

5

SPRINGER XPRESS

21,84

w

21,43

21,20

nt

23,03

33,66

1

6
BLACK BRAINS SR

3

7
1

2

BLACK BRAINS SR



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 49,39 2 1 33,66 2

2 20,78 2 2 nt 0 2 34,11 2 2 nt 0

3 20,77 2 3 nt 0 3 22,51 2 3 nt 0

4 20,84 2 4 20,72 2 4 23,72 0 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 21,50 2 1 nt 0 1 nt 0 1 34,28 2

2 21,07 2 2 nt 0 2 nt 0 2 w 2

3 21,28 2 3 23,07 2 3 nt 0 3 nt 0

4 21,23 2 4 32,61 0 4 23,92 0 4 31,97 2

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 20,98 2 1 28,75 0 1 nt 0 1 w 2

2 21,43 2 2 nt 0 2 25,75 0 2 22,32 2

3 27,12 0 3 23,20 2 3 nt 0 3 w 2

4 21,00 2 4 nt 0 4 27,02 0 4 22,71 2

5 5 5 5

BT 20,77 20,78 BT 20,72 23,07 BT 22,51 23,72 BT 22,32 22,71

Ptn 20 Ptn 6 Ptn 6 Ptn 16

# 1 # 3 # 4 # 2

K-OTIC FLYERS FLASHBLACK BRAINS SR SPRINGER XPRESS

Divisie4

BEE JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

21,59 # 1

3 1 K-OTIC FLYERS FLASH

0 21,21 w1 2 BLACK BRAINS SR

3 SPRINGER XPRESS

4 BEE JUMPERS

23,28 # 4 w1

3

1 21,10 w3

21,16 # 2 w2

1 w3

3 21,33 w2

1

3 21,07 w6

22,07 # 3 FINALE w6

w5 3 K-OTIC FLYERS FLASH

2

Finale Herkansing WINNAAR

BLACK BRAINS SR l6

20,97 l3 21,44 l6

1 indien deze voor het eerst verliest

39,29 l1 3 20,65 w5

0

3 21,48 w4

22,08 l2

L6

RACE 6

RACE 7

SPRINGER XPRESS

K-OTIC FLYERS FLASH

RACE 4
K-OTIC FLYERS FLASH

L3
SPRINGER XPRESS

#3
SPRINGER XPRESS

# 4

RACE 3
BLACK BRAINS SR

K-OTIC FLYERS FLASH

RACE 2

L2
K-OTIC FLYERS FLASH

Divisie4

BEE JUMPERS

RACE 1

K-OTIC FLYERS FLASHBEE JUMPERS
RACE 5

# 1
BLACK BRAINS SR

BLACK BRAINS SR

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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